
สถติกิารใหบ้รกิารองคก์ารบรหิารสว่นต าบลกดุบง 

ประจ าปีงบประมาณ  2565 

( 1 ตลุาคม 2564  –  31 มนีาคม 2565) 
 

รายงาน จ านวน / 

ราย 

หมายเหต ุ

ส านกังานปลดั 

         งานธรุการ/นิตกิาร 

                -  งานรอ้งเรยีน รอ้งทุกข ์

                -  งานขึน้ทะเบยีนพาณิชย ์

      งานพฒันาชมุชน 

               -  ขึน้ทะเบยีนผูสู้งอายุ 

               -  ขึน้ทะเบยีนผูพ้กิาร 

         งานป้องกนัและบรรเทาสาธารณภยั 

               -  บรกิารน ้าอปุโภคบรโิภค 

               -  ดบัเพลงิ 

         งานสาธารณสุขและสิง่แวดลอ้ม 

               -  

งานฉีดพน้เพือ่ป้องกนัไขเ้ลอืดออก 

               -  

งานป้องกนัโรคตดิเช ือ้โควดิ - 19 

 

 

2 

4 

 

40 

1 

 

1 

- 

 

2 

2 

 

กองคลงั 

        งานจดัเก็บรายได ้

              -  ยืน่ภาษีและจดัเก็บภาษ ี

        งานพสัดุ 

              -  จดัซ ือ้จดัจา้ง 

 

 

1,540 
 

210 

 

กองชา่ง 

        งานขออนุญาตกอ่สรา้งอาคาร 

        งานขอหนังสอืรบัรองสิง่ปลูกสรา้ง 

        งานตดิตัง้และซอ่มแซมน ้าประปา 

        

งานตดิตัง้และซอ่มแซมไฟฟ้าและแสงสวา่ง 

 

4 

4 

2 

2 

 



กองการศกึษาฯ 

        งานรบัสมคัรเด็กเล็ก 

 

41 

 

 


